

Årsredovisning för  
**Industriklättrarna Sverige AB**

559261-2013

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christopher Elvström  
Styrelseledamot

2025-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Industriklättrarna Sverige AB, 559261-2013, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Linköping, levererar tjänster som utförs på hög höjd enligt branschstandarden SOFT. Bolaget bedriver även kursverksamhet, både eget och som konsult. Bolaget säljer utrustning för arbete på hög höjd och annan skyddsutrustning som ämnar sig för bygg och industri.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget har en norsk filial Industriklättrarna Sverige NUF med orginastionsnummer 931 985 094 som startat sin verksamhet under verksamhetsåret har omsättningen ökat med mer än 30%.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023    | 2022    | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 959 630 | 534 365 | 332 999 | 237 098             |
| Resultat efter finansiella poster | 705 494   | 141 121 | 159 775 | 67 156              |
| Soliditet %                       | 62,2      | 69,8    | 76      | 89                  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 166 665                | 110 912        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 110 912                | -110 912       |
| Årets resultat                 |                   |                        | 559 902        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>277 577</b>         | <b>559 902</b> |

## Resultatdisposition

|                                                                  | Belopp i kr    |
|------------------------------------------------------------------|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat                                              | 277 577        |
| Årets resultat                                                   | 559 902        |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>837 479</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning                                          | 837 479        |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>837 479</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                                          | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                                             |            | 3 959 630                          | 534 365                            |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |            | 18 485                             | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>3 978 115</b>                   | <b>534 365</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                                                   |            | -121 140                           | -153 564                           |
| Övriga externa kostnader                                                    |            | -571 112                           | -221 754                           |
| Personalkostnader                                                           |            | -2 549 733                         | -864                               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -17 652                            | -19 090                            |
| Övriga rörelsekostnader                                                     |            | -13 243                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |            | <b>-3 272 880</b>                  | <b>-395 272</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |            | <b>705 235</b>                     | <b>139 093</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 465                              | 2 618                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 206                             | -590                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |            | <b>259</b>                         | <b>2 028</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>705 494</b>                     | <b>141 121</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |            | <b>705 494</b>                     | <b>141 121</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                                              |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                                     |            | -145 592                           | -30 209                            |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |            | <b>559 902</b>                     | <b>110 912</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 2          | 4 304             | 12 180            |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 29 225            | 39 000            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>33 529</b>     | <b>51 180</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>33 529</b>     | <b>51 180</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 140 549           | 106 051           |
| Övriga fordringar                             |            | 24 851            | 28 879            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>165 400</b>    | <b>134 930</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 187 010         | 247 491           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 187 010</b>  | <b>247 491</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 352 410</b>  | <b>382 421</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 385 939</b>  | <b>433 601</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 277 577           | 166 665           |
| Årets resultat                               |            | 559 902           | 110 912           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>837 479</b>    | <b>277 577</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>862 479</b>    | <b>302 577</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 6 415             | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 127 286           | 77 073            |
| Övriga skulder                               |            | 360 760           | 53 951            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 28 999            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>523 460</b>    | <b>131 024</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 385 939</b>  | <b>433 601</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                      | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 30 451         | 30 451         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>30 451</b>  | <b>30 451</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -18 270        | -12 180        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                |                |
| Årets avskrivningar                  | -7 877         | -6 090         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-26 147</b> | <b>-18 270</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>4 304</b>   | <b>12 181</b>  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 65 000            | 65 000            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>65 000</b>     | <b>65 000</b>     |
| Ingående avskrivningar               | -26 000           | -13 000           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -9 775            | -13 000           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-35 775</b>    | <b>-26 000</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>29 225</b>     | <b>39 000</b>     |

## Underskrifter

Linköping

*Christopher Elvström*                      2025-06-10  
\_\_\_\_\_  
Christopher Elvström                      Datum  
Styrelseordförande

*Tommy Roland De Groot*                      2025-06-10  
\_\_\_\_\_  
Tommy Roland De Groot                      Datum  
Styrelseledamot